
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №95» 

350033, г. Краснодар, ул. им. Братьев Дроздовых, 10 Телефон 8(861)214-70-23 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 № 22-Д 

O назначении ответственных лиц за внесение информации 
в АИС «Сетевой город. Образование» «Е-услуги. Образование» 

На основании — письма — министерства — образования и — науки 
Краснодарского края от 08.12.2014 № 47- 1790611 4-14 «Об обучении работе 
с информационной системой», в целях повышения качества использования 
интернет-технологий в предоставлении первоочередных муниципальных 
услуг в электронном виде, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за внесение информации в АИС «Сетевой город. 

Образование» МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 95» 
делопроизводителя Курбанову А.А. 

2. Назначить ответственным за внесение информации в АИС «Е-услуги. 

Образование» МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад Ne 95» 
делопроизводителя Курбанову А.А. 

3. Делопроизводителю Курбановой A.A. своевременно вносить информацию 
и корректировать изменения в личных карточках воспитанников и 
сотрудников. 
4. Возложить ответственность на делопроизводителя Курбанову А.А. за 
неразглашение информации, имеющейся в базе данных (на основании ФЗ от 
27.07.2006 № 152-®3 «О защите персональных данных») и за защиту 

доступа к базе данных только ей известным паролям. 
5. Контроль за выполнением оставляю за собой. 

Заведующий % /% А.А. Головач 

© ПЬХ/?КЗЗОМ ознакомлены и согласны: 

ПСЬ /7 А.А. Курбанова 
/


